
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 503 lì 19-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area V - Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 65 del 19-11-2015

Oggetto: Riparazione rete idrica Via Roma.- LIQUIDAZIONE DITTA "Musumeci
Daniele". CIG: ZC815FD6BE

Il Responsabile dell'Area

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 19/08/2015 con la quale, per
l’esecuzione  dei lavori  in oggetto, è stata assegnata al Responsabile dell’Area V̂ la
somma di 1.098,00;
Vista la determina del Responsabile dell’Area V̂ n. 274 del 22/09/2015 con la quale
si impegna la somma di che trattasi e si incarica la Ditta “Musumeci Daniele”, con
sede in Francavilla di Sicilia (ME) – Via Avv. Angelo Scrofani n. 17 -Partita IVA n.
01663230835 per l’esecuzione dell’intervento in oggetto;
Vista la fattura n. 6  del 30 Settembre 2015 di €. 1.098,00 compresa IVA al 22%
relativa al pagamento dell’intervento di riparazione della rete idrica dalla ditta
“Musumeci Daniele”,  come sopra rappresentata;
Visto il DURC allegato alla presente determinazione, attestante la regolarità
dell’assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi assicurativi e
previdenziali;
Vista la comunicazione della ditta, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136/2010, del
conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, allegata alla
fattura;
Visto il vigente O.EE.LL. della regione Sicilia così come nel testo coordinato delle
leggi regionali relative all'ordinamento degli enti locali pubblicato nella G.U.R.S. n.
20/2008 suppl. Ordinario;

DETERMINA
Di liquidare e pagare per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono
integralmente riportate e trascritte, alla ditta “Musumeci Daniele”, con sede in
Francavilla di Sicilia (ME) – Via Avv. Angelo Scrofani n. 17 -Partita IVA n.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 503 lì 19-11-2015

01663230835  l’importo netto di €. 900,00 oltre IVA al 22% pari ad €. 198,00 da
versare all’Erario ai sensi dell’art. 17-TER del DPR n. 633/72, giusta fattura n. 6  del
30 Settembre 2015 di €. 1.098,00;
Di dare atto che la superiore somma  trova copertura al  Cap. 7840.03 cod. 1.09.04.03
(imp. N. 199) del Bilancio di previsione 2015;
Di accreditare la superiore somma sul conto corrente dedicato indicato negli allegati
della fattura;
Di trasmettere copia del presente Atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza,  al Segretario comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE AREA V̂
ARCH. DAMINO SALVATORE


